
TIMETABLE

                                                          BYDGOSZCZ, 14-15.05.2022

22-05-14 Time Discipline Round Information

13:00 100 m Women/kobiet elim (5)  8q

13:25 100 m Men/mężczyzn elim (4)  8q

13:45 300 m Women/kobiet Heats (2)  
13:55 300 m Men/mężczyzn Heats (2)  

14:10 400 m Women/kobiet Heats (2)  

14:15 400 m Men/mężczyzn Heats (2)  

100 m Women/kobiet14:25 Final   
100 m Men/mężczyzn14:30 Final   

14:40 600 m Women/kobiet Heats (1)  

14:50 600 m Men/mężczyzn Heats (1)  

15:05 4x100 m Men/mężczyzn Heats (1)  
15:10 4x400 m Women/kobiet Heats (1)  

17:20 800 m Women/kobiet Heats (1)  

17:25 800 m Men/mężczyzn Heats (1)  

22-05-15 12:38:55
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KOMUNIKAT ZAWODÓW

                                                          BYDGOSZCZ, 14-15.05.2022

sobota, 14 maja 2022

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/5 Start: 22-05-14   13:00:51
Wind:-1.8 m/s

1 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie(POL) 12.276 q    0.216

2 Otylia JANKA 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota(POL) 13.182  PB   0.220

3 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.347     0.240

4 Lea URBAŃSKA 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.364     0.411

5 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 13.508     0.310

6 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 14.655     0.354

7 Julia ŚLIZANOWSKA 05-02-03 MKS Inowrocław(POL) 14.713     0.420

Heat 2/5 Start: 22-05-14   13:07:19
Wind:-1.3 m/s

1 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(POL) 12.434 q    0.205

2 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.905 q PB   0.211

3 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 BKS Bydgoszcz(POL) 13.067  PB   0.241

4 Eliza FĄFARA 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.632  PB   0.272

5 Amelia ŁAPKIEWICZ 08-03-22 MKL Toruń(POL) 13.651     0.314

6 Patrycja WIŚNIEWSKA 07-09-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.976  PB   0.324

7 Katarzyna CHODYNICKA 05-09-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.538  PB   0.302

8 Amelia ZIENKIEWICZ 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 15.563     0.209

Heat 3/5 Start: 22-05-14   13:12:14
Wind:+0.3 m/s

1 Maja WOŹNIAK 07-10-25 LKS Vectra Włocławek(POL) 12.452 q    0.237

2 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz(POL) 13.013     0.172

3 Martyna KOHUTEK 03-09-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.501     0.195

4 Natalia WOJTECKA 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 13.508     0.279

5 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław(POL) 13.695  PB   0.326

6 Julia ŁADOŃ 07-02-28 MKS Inowrocław(POL) 13.837  PB   0.355

7 Dominika MATUSZAK 08-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.166  PB   0.223

Maria SIEKIERSKA 08-04-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS4     

Heat 4/5 Start: 22-05-14   13:19:05
Wind:+1.3 m/s

1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(POL) 12.364 q    0.205

2 Maja ZBIELSKA 07-02-21 BKS Bydgoszcz(POL) 12.648 q PB   0.199

3 Wiktoria DAMS 03-10-24 LUKS Orkan Września(POL) 12.786 q    0.258

4 Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.673     0.275

5 Katarzyna OSTROWSKA 08-08-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.867  PB   0.236

6 Julia KELM 06-11-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.941  PB   0.169

7 Natalia BAS 07-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.955  PB   0.193

8 Aleksandra NOWAK 05-01-26 MKS Inowrocław(POL) 14.032     0.318
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sobota, 14 maja 2022

Heat 5/5 Start: 22-05-14   13:25:56
Wind:-1.1 m/s

1 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(POL) 12.305 q    0.202

2 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(POL) 13.254     0.249

3 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław(POL) 13.368     0.217

4 Martyna GIOCHEV 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.101  PB YC  TR 16.5.0.236

5 Marta ŚLIZANOWSKA 07-07-01 MKS Inowrocław(POL) 14.206     0.540

6 Judyta GRZEGOREK 07-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 14.532  PB   0.272

7 Paulina APPELT 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 15.947     0.346

Weronika ZIEMBA 00-02-02 MKS Inowrocław(POL) DNS3     

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 1 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie 12.271 q    

2 Heat 5 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo 12.301 q    

3 Heat 4 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 12.361 q    

4 Heat 2 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń 12.431 q    

5 Heat 3 Maja WOŹNIAK 07-10-25 LKS Vectra Włocławek 12.451 q    

6 Heat 4 Maja ZBIELSKA 07-02-21 BKS Bydgoszcz 12.642 q PB   

7 Heat 4 Wiktoria DAMS 03-10-24 LUKS Orkan Września 12.783 q    

8 Heat 2 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.902 q PB   

9 Heat 3 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz 13.012     

10 Heat 2 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 BKS Bydgoszcz 13.063  PB   

11 Heat 1 Otylia JANKA 06-10-04 UKS Czapla Białe Błota 13.182  PB   

12 Heat 5 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 13.252     

13 Heat 1 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.343     

14 Heat 5 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 MKS Inowrocław 13.36(355)3     

15 Heat 1 Lea URBAŃSKA 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.36(356)4     

16 Heat 3 Martyna KOHUTEK 03-09-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.50(498)3     

17 Heat 1 Laura ZMIERCZAK 06-07-20 GKS Olimpia Grudziądz 13.50(499)5     

18 Heat 3 Natalia WOJTECKA 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz 13.50(500)4     

19 Heat 2 Eliza FĄFARA 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.634  PB   

20 Heat 2 Amelia ŁAPKIEWICZ 08-03-22 MKL Toruń 13.655     

21 Heat 4 Natalia ĆWIKLIŃSKA 05-11-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.674     

22 Heat 3 Julia LIPIŃSKA 06-02-17 MKS Inowrocław 13.695  PB   

23 Heat 3 Julia ŁADOŃ 07-02-28 MKS Inowrocław 13.836  PB   

24 Heat 4 Katarzyna OSTROWSKA 08-08-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.865  PB   

25 Heat 4 Julia KELM 06-11-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.946  PB   

26 Heat 4 Natalia BAS 07-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.957  PB   

27 Heat 2 Patrycja WIŚNIEWSKA 07-09-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.976  PB   

28 Heat 4 Aleksandra NOWAK 05-01-26 MKS Inowrocław 14.038     

29 Heat 5 Martyna GIOCHEV 08-02-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.104  PB YC  TR 16.5.3

30 Heat 3 Dominika MATUSZAK 08-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.167  PB   

31 Heat 5 Marta ŚLIZANOWSKA 07-07-01 MKS Inowrocław 14.205     

32 Heat 2 Katarzyna CHODYNICKA 05-09-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.53(523)7  PB   

33 Heat 5 Judyta GRZEGOREK 07-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.53(524)6  PB   

34 Heat 1 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 14.656     

35 Heat 1 Julia ŚLIZANOWSKA 05-02-03 MKS Inowrocław 14.717     

36 Heat 2 Amelia ZIENKIEWICZ 08-07-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 15.568     

37 Heat 5 Paulina APPELT 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 15.947     

Heat 5 Weronika ZIEMBA 00-02-02 MKS Inowrocław DNSDNS     

Heat 3 Maria SIEKIERSKA 08-04-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
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sobota, 14 maja 2022

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/4 Start: 22-05-14   13:34:31
Wind:+2.1 m/s

1 Radosław LACH 06-03-02 MKL Toruń(POL) 11.095 q    0.154

2 Krystian ZUBEL 01-03-09 KSLZS Kruszwica(POL) 11.336 q    0.194

3 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.472 q    0.190

4 Kacper PIASECKI 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.674   YC  TR 16.5.30.157

5 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 12.037     0.153

6 Mikołaj FLORCZYK 08-12-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.908     0.184

7 Patryk JASIŃSKI 08-07-17 MKL Toruń(POL) 13.203     0.257

8 Piotr WÓJCIK 08-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.541     0.284

Heat 2/4 Start: 22-05-14   13:39:01
Wind:+2.2 m/s

1 Krzysztof SWOROWSKI 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.262 q    0.227

2 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek(POL) 11.484     0.180

3 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Września(POL) 11.816     0.192

4 Damian TĘCZA 85-04-24 KS Sprinterzy.com Kraków(POL) 11.993     0.183

5 Antoni KUCHARSKI 06-01-28 MKL Toruń(POL) 12.028     0.223

6 Kacper GRZEŚKOWIAK 00-11-01 MKS Inowrocław(POL) 12.421     0.233

7 Wiktor CERSKI 08-05-27 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 13.265     0.259

Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom(POL) DNS7     

Heat 3/4 Start: 22-05-14   13:44:05
Wind:-1.0 m/s

1 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 LKS Vectra Włocławek(POL) 11.083 q    0.212

2 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(POL) 11.435 q PB   0.173

3 Kacper KOŁODZIEJ 05-04-18 MKL Toruń(POL) 11.687     0.227

4 Wiktor ŁYSKO 06-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.966     0.233

5 Mikołaj GUTKOWSKI 07-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.672  PB   0.162

6 Oliwier CIECIERSKI 08-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.814     0.207

7 Gabriel LEWANDOWSKI 08-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 13.221  PB   0.229

Derrick KPORHOTOR 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS8     

Heat 4/4 Start: 22-05-14   13:47:42
Wind:+0.1 m/s

1 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.278 q    0.240

2 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.336 q    0.237

3 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(POL) 11.557     0.275

4 Piotr JAMUŁA 07-05-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 11.783     0.271

5 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 11.881     0.225

6 Łukasz DURA 07-08-02 BKS Bydgoszcz(POL) 11.934  PB   0.227

7 Nicolas WITKOWSKI 07-03-09 BKS Bydgoszcz(POL) 12.682  PB   0.259

Bartłomiej GARSTKA 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS5     
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sobota, 14 maja 2022

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 3 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 LKS Vectra Włocławek 11.081 q    

2 Heat 1 Radosław LACH 06-03-02 MKL Toruń 11.091 q    

3 Heat 2 Krzysztof SWOROWSKI 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz 11.261 q    

4 Heat 4 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.271 q    

5 Heat 4 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.33(328)2 q    

6 Heat 1 Krystian ZUBEL 01-03-09 KSLZS Kruszwica 11.33(329)2 q    

7 Heat 3 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie 11.432 q PB   

8 Heat 1 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz 11.473 q    

9 Heat 2 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek 11.482     

10 Heat 4 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń 11.553     

11 Heat 1 Kacper PIASECKI 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.674   YC  TR 16.5.3

12 Heat 3 Kacper KOŁODZIEJ 05-04-18 MKL Toruń 11.683     

13 Heat 4 Piotr JAMUŁA 07-05-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.784     

14 Heat 2 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Września 11.813     

15 Heat 4 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 11.885     

16 Heat 4 Łukasz DURA 07-08-02 BKS Bydgoszcz 11.936  PB   

17 Heat 3 Wiktor ŁYSKO 06-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.964     

18 Heat 2 Damian TĘCZA 85-04-24 KS Sprinterzy.com Kraków 11.994     

19 Heat 2 Antoni KUCHARSKI 06-01-28 MKL Toruń 12.025     

20 Heat 1 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz 12.035     

21 Heat 2 Kacper GRZEŚKOWIAK 00-11-01 MKS Inowrocław 12.426     

22 Heat 3 Mikołaj GUTKOWSKI 07-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.675  PB   

23 Heat 4 Nicolas WITKOWSKI 07-03-09 BKS Bydgoszcz 12.687  PB   

24 Heat 3 Oliwier CIECIERSKI 08-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.816     

25 Heat 1 Mikołaj FLORCZYK 08-12-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.906     

26 Heat 1 Patryk JASIŃSKI 08-07-17 MKL Toruń 13.207     

27 Heat 3 Gabriel LEWANDOWSKI 08-05-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.227  PB   

28 Heat 2 Wiktor CERSKI 08-05-27 GKS Olimpia Grudziądz 13.267     

29 Heat 1 Piotr WÓJCIK 08-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.548     

Heat 2 Tomasz GIZICKI 04-06-14 RLTL Optima Radom DNSDNS     

Heat 4 Bartłomiej GARSTKA 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Heat 3 Derrick KPORHOTOR 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

300 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/2 Start: 22-05-14   13:58:09

1 Eliza FĄFARA 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 43.096  PB   

2 Amelia RYBAK 08-07-19 BKS Bydgoszcz(POL) 44.437  PB   

3 Zuzanna DEMBEK 07-11-20 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 46.422     

4 Katarzyna OSTROWSKA 08-08-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 46.545  PB   

5 Julia KELM 06-11-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 46.613     

6 Judyta GRZEGOREK 07-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 47.094     

7 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 48.728  PB   

Heat 2/2 Start: 22-05-14   14:02:06

1 Wiktoria DAMS 03-10-24 LUKS Orkan Września(POL) 40.383  PB   
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2 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz(POL) 42.645  PB   

3 Lea URBAŃSKA 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 42.734     

4 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 42.946  PB   

5 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 BKS Bydgoszcz(POL) 43.977  PB   

6 Katarzyna CHODYNICKA 05-09-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 46.632     

Iga SPYCHALSKA 07-01-06 KS Wda Świecie(POL) DNS8     

Natalia WOJTECKA 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS1     

OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Wiktoria DAMS 03-10-24 LUKS Orkan Września 40.381  PB   

2 Heat 2 Anastazja CZYŻYCKA 05-08-15 BKS Bydgoszcz 42.642  PB   

3 Heat 2 Lea URBAŃSKA 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 42.733     

4 Heat 2 Barbara WITKOWSKA 07-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 42.944  PB   

5 Heat 1 Eliza FĄFARA 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 43.091  PB   

6 Heat 2 Leonia TOPCZEWSKA 08-04-05 BKS Bydgoszcz 43.975  PB   

7 Heat 1 Amelia RYBAK 08-07-19 BKS Bydgoszcz 44.432  PB   

8 Heat 1 Zuzanna DEMBEK 07-11-20 GKS Olimpia Grudziądz 46.423     

9 Heat 1 Katarzyna OSTROWSKA 08-08-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 46.544  PB   

10 Heat 1 Julia KELM 06-11-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 46.615     

11 Heat 2 Katarzyna CHODYNICKA 05-09-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 46.636     

12 Heat 1 Judyta GRZEGOREK 07-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 47.096     

13 Heat 1 Zofia WASILEWSKA 05-09-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 48.727  PB   

Heat 2 Natalia WOJTECKA 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

Heat 2 Iga SPYCHALSKA 07-01-06 KS Wda Świecie DNSDNS     

 

300 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/2 Start: 22-05-14   14:06:02

1 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 36.542     

2 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 36.641     

3 Tymoteusz KRYSIAK 07-10-09 BKS Bydgoszcz(POL) 39.266  PB   

4 Mikołaj GUTKOWSKI 07-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 40.415  PB   

5 Jakub KACZMAREK 07-08-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 40.969     

6 Wojciech GIERACH 07-10-05 BKS Bydgoszcz(POL) 42.118  PB   

7 Kacper KRZYŻAŃSKI 07-01-17 BKS Bydgoszcz(POL) 43.584  PB   

8 Piotr WÓJCIK 08-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 44.557  PB   

Franek WACHEK 08-09-28 MKL Toruń(POL) DNS3     

Heat 2/2 Start: 22-05-14   14:11:26

1 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań(POL) 33.686  PB   

2 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań(POL) 34.144     

3 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań(POL) 35.293     

4 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek(POL) 35.315     

5 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 36.278  PB YC  

6 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 37.067     

7 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Września(POL) 37.272  PB   

8 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 39.641     
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Jan WAWRZKOWICZ 01-02-19 OŚ AZS Poznań 33.681  PB   

2 Heat 2 Mikołaj BUZAŁA 98-04-17 OŚ AZS Poznań 34.142     

3 Heat 2 Mikołaj NAWROT 00-02-05 OŚ AZS Poznań 35.293     

4 Heat 2 Sebastian URBANIAK 01-06-09 LKS Vectra Włocławek 35.314     

5 Heat 2 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz 36.275  PB YC  

6 Heat 1 Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 36.541     

7 Heat 1 Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 36.642     

8 Heat 2 Kacper FOJUTH 03-03-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 37.066     

9 Heat 2 Kacper OLEJNICZAK 03-07-28 LUKS Orkan Września 37.277  PB   

10 Heat 1 Tymoteusz KRYSIAK 07-10-09 BKS Bydgoszcz 39.263  PB   

11 Heat 2 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz 39.648     

12 Heat 1 Mikołaj GUTKOWSKI 07-07-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40.414  PB   

13 Heat 1 Jakub KACZMAREK 07-08-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 40.965     

14 Heat 1 Wojciech GIERACH 07-10-05 BKS Bydgoszcz 42.116  PB   

15 Heat 1 Kacper KRZYŻAŃSKI 07-01-17 BKS Bydgoszcz 43.587  PB   

16 Heat 1 Piotr WÓJCIK 08-06-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 44.558  PB   

Heat 1 Franek WACHEK 08-09-28 MKL Toruń DNSDNS     

 

400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/2 Start: 22-05-14   14:20:26

1 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 LKS Vectra Włocławek(POL) 61.977     

2 Alicja OKSANICZ 05-02-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 62.766     

3 Nadia SZEWCZYK 05-01-27 MKL Toruń(POL) 64.145     

4 Weronika HAŚKIEWICZ 08-03-16 LKS Vectra Włocławek(POL) 65.814     

5 Wiktoria LAMBERSKA 06-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 66.418     

6 Alicja GÓRECKA 05-04-25 MKL Toruń(POL) 69.293     

Heat 2/2 Start: 22-05-14   14:24:24

1 Paulina RYBKA 03-11-28 LKS Vectra Włocławek(POL) 59.376  PB   

2 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS Gwardia Piła(POL) 59.475     

3 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 59.893  PB   

4 Bianka WÓJCIK 06-11-04 BKS Bydgoszcz(POL) 60.997  PB   

5 Joanna KONIECZNA 04-11-02 LKS Vectra Włocławek(POL) 61.444     

6 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 65.272     

7 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 68.528     
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Paulina RYBKA 03-11-28 LKS Vectra Włocławek 59.371  PB   

2 Heat 2 Justyna FRANIECZEK 89-04-06 KS Gwardia Piła 59.472     

3 Heat 2 Anna OSTROWSKA 04-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 59.893  PB   

4 Heat 2 Bianka WÓJCIK 06-11-04 BKS Bydgoszcz 60.994  PB   

5 Heat 2 Joanna KONIECZNA 04-11-02 LKS Vectra Włocławek 61.445     

6 Heat 1 Noemi ORZECHOWSKA 06-02-21 LKS Vectra Włocławek 61.971     

7 Heat 1 Alicja OKSANICZ 05-02-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 62.762     

8 Heat 1 Nadia SZEWCZYK 05-01-27 MKL Toruń 64.143     

9 Heat 2 Hanna SKWIERAWSKA 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 65.276     

10 Heat 1 Weronika HAŚKIEWICZ 08-03-16 LKS Vectra Włocławek 65.814     

11 Heat 1 Wiktoria LAMBERSKA 06-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 66.415     

12 Heat 2 Zuzanna MILEWSKA 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 68.527     

13 Heat 1 Alicja GÓRECKA 05-04-25 MKL Toruń 69.296     

 

400 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/2 Start: 22-05-14   14:29:42

1 Mateusz SKONIECZNY 04-02-15 LKS Vectra Włocławek(POL) 51.484     

2 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz(POL) 51.596     

3 Adrian STOBIERSKI 06-11-29 BKS Bydgoszcz(POL) 51.892     

4 Mikołaj MAJER 04-10-19 KSLZS Kruszwica(POL) 53.053     

5 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 54.028     

6 Wiktor CZMARA 06-04-12 LKS Vectra Włocławek(POL) 55.067     

Oskar TOMASZEWSKI 05-11-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS5     

Heat 2/2 Start: 22-05-14   14:33:14

1 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(POL) 47.625     

2 Damian KAROW 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota(POL) 50.936  PB   

3 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 51.224  PB   

4 Maciej SADOWCZYK 04-03-15 KS Wda Świecie(POL) 53.273  PB   

5 Marcin RUTKOWSKI 06-09-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 53.828  PB   

6 Michał MUSIAŁ 69-07-29 AMS Niemcz(POL) 56.862  PB   

Jan WALENDZIAK 05-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS7     
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OFFICIAL RESULTS

Place Race/Place Athlete Birth Club/Country Result

1 Heat 2 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 47.621     

2 Heat 2 Damian KAROW 04-02-12 UKS Czapla Białe Błota 50.932  PB   

3 Heat 2 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51.223  PB   

4 Heat 1 Mateusz SKONIECZNY 04-02-15 LKS Vectra Włocławek 51.481     

5 Heat 1 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz 51.592     

6 Heat 1 Adrian STOBIERSKI 06-11-29 BKS Bydgoszcz 51.893     

7 Heat 1 Mikołaj MAJER 04-10-19 KSLZS Kruszwica 53.054     

8 Heat 2 Maciej SADOWCZYK 04-03-15 KS Wda Świecie 53.274  PB   

9 Heat 2 Marcin RUTKOWSKI 06-09-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 53.825  PB   

10 Heat 1 Michał TOMALCZYK 07-05-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 54.025     

11 Heat 1 Wiktor CZMARA 06-04-12 LKS Vectra Włocławek 55.066     

12 Heat 2 Michał MUSIAŁ 69-07-29 AMS Niemcz 56.866  PB   

Heat 1 Oskar TOMASZEWSKI 05-11-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Heat 2 Jan WALENDZIAK 05-06-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Reakcja

100 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Final Start: 22-05-14   14:44:27
Wind:-0.2 m/s

1 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 KS Wda Świecie(POL) 12.075  SB   0.198

2 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(POL) 12.156     0.244

3 Zuzanna BORZEWSKA 01-11-26 MKL Toruń(POL) 12.334  SB   0.213

4 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(POL) 12.463     0.207

5 Maja WOŹNIAK 07-10-25 LKS Vectra Włocławek(POL) 12.477     0.227

6 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 12.772  PB   0.148

7 Maja ZBIELSKA 07-02-21 BKS Bydgoszcz(POL) 13.168     0.221

Wiktoria DAMS 03-10-24 LUKS Orkan Września(POL) DNS1     

Reakcja

100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Final Start: 22-05-14   14:49:10
Wind:-0.4 m/s

1 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 LKS Vectra Włocławek(POL) 10.914     0.188

2 Radosław LACH 06-03-02 MKL Toruń(POL) 11.033     0.134

3 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(POL) 11.351     0.194

4 Krzysztof SWOROWSKI 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.355     0.222

5 Patryk REINHOLZ 96-07-29 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.652     0.194

Jakub GRZEGRZÓŁKA 02-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS7     

Krystian ZUBEL 01-03-09 KSLZS Kruszwica(POL) DNS8     

Dominik BOIŃSKI 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS6     
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600 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/1 Start: 22-05-14   14:55:39

1 Weronika MACIEJEWSKA 07-08-24 MKL Toruń(POL) 1:51.015     

2 Anna TALAR 08-09-28 MKL Toruń(POL) 1:51.493     

3 Blanka CYCKOWSKA 08-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:52.044     

4 Zuzanna SZYMAŃSKA 08-11-03 MKS Inowrocław(POL) 1:56.366     

5 Agata KASPRZYKOWSKA 08-02-28 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1:59.597     

Vanessa PENKOWSKA 07-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS2     

 

600 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/1 Start: 22-05-14   15:01:33

1 Szymon REETZ 07-07-20 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1:32.265  PB   

2 Marcel HOFFMANN 08-01-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:36.963  PB   

3 Aleksander SIEBERT 07-10-16 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 1:39.564     

4 Dominik GWIAZDOWSKI 08-05-24 BKS Bydgoszcz(POL) 1:42.476     

 

4x100 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/1 Start: 22-05-14   15:11:07

1 MKL Toruń(POL) 43.895     

Kacper KOŁODZIEJ 05-04-18
Adrian MINKLEJ 05-03-04
Antoni KUCHARSKI 06-01-28
Radosław LACH 06-03-02

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 44.104     

Kacper PIASECKI 06-09-16
Oskar TOMASZEWSKI 05-11-26
Wiktor ŁYSKO 06-09-25
Derrick KPORHOTOR 06-10-20
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4x400 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/1 Start: 22-05-14   15:19:17

1 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 4:23.275     

Natalia WOJTECKA 05-03-11
Oliwia KARYTA 06-08-25
Laura ZMIERCZAK 06-07-20
Hanna SIEDLECKA 05-10-17

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNF4     

Katarzyna CHODYNICKA 05-09-19
Julia KELM 06-11-22
Majka MILAK 05-05-09
Alicja OKSANICZ 05-02-21

 

800 m Women/kobiet

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/1 Start: 22-05-14   17:20:22

1 Klaudia SÓJKA 99-09-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 2:27.2711     

2 Kinga KUJOTH 05-05-16 MKS Inowrocław(POL) 2:30.4912     

3 Anna MORAWSKA 06-05-04 LKS Vectra Włocławek(POL) 2:31.577     

4 Marta LANGE 08-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:35.861     

5 Julia KEMPA 05-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:36.888     

6 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 2:40.795     

7 Antonina SYNGIERSKA 04-08-30 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 2:41.1714  PB   

8 Maria JANKIEWICZ 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:42.222     

9 Alicja WARCZAK 07-11-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:51.3913     

10 Marta ŁAZ 08-11-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:51.5715  PB   

11 Oliwia WIŚNIEWSKA 06-12-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 3:04.364     

Karolina GROCHECKA 07-08-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) DNS6     

Hanna SIEDLECKA 05-10-17 GKS Olimpia Grudziądz(POL) DNS3     

Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(POL) DNS10     

Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL DNS9     

400m 11 1:09.98 (1:09.98)

Intermediate
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800 m Men/mężczyzn

Place Lane Bib Athlete Birth Club/Country Result

Heat 1/1 Start: 22-05-14   17:25:28

1 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:47.273  PB   

2 Mateusz KACZMAREK 96-03-19 BKS Bydgoszcz(POL) 1:57.876     

3 Mateusz DAJNOWSKI 94-03-27 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 1:58.017  PB   

4 Kamil CICHOWSKI 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 1:59.915     

5 Szymon GUMKOWSKI 99-07-28 BKS Bydgoszcz(POL) 2:02.212     

6 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(POL 2:04.477     

7 Mikołaj WYSOCKI 05-09-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:06.398  PB   

8 Jakub FILIPEK 08-01-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:06.931     

9 Oktawian NIŻEWSKI 07-03-29 LKS Vectra Włocławek(POL) 2:08.052     

10 Jakub SIERADZKI 06-10-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(POL) 2:14.149     

Szymon BIELASZEWSKI 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(POL) DNS5     

4 Ryszard PIASECKI 01-09-29 OŚ AZS Poznań(POL) DNF4     

400m 4 51.14 (51.14)

Intermediate

Ryszard PIASECKI
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